Bedomningsanvisning

Small Talk
(1 poéng/riktigt svar)

De ifyllda orden ska vara grammatiskt korrekta for att ges podng. Poéng ges inte om eleven

skrivit mer dn ett ord per lucka, &ven om orden passar in i texten och dr korrekta. Ord med stav-
fel som beddms gora orden obegripliga eller leda till missforstdnd for en engelsksprékig person
godtas inte. Riktiga/accepterade svar som innehéller stavfel ger podng. Ett avdrag for felstavade

ord gors fran slutsumman med hdgst 2 poéng enligt foljande:

Antal fel-
stavade ord

Podngavdrag
fran slutsumman

1-2 0
34 1
5— 2 (maxavdrag)

Exempel pa autentiska elevsvar. Observera att fler riktiga/acceptabla svar &n de som anges hér

kan forekomma.

RATT
1 turn
2 more
3 myself
4 for
5 like
6 in
7 less
8 traffic
9 one
10 is
11 made
12 back
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ACC

either; anymore

had

over

0 POANG

time

self, own
to
doing

of

some; this; that

are

told; forced; make; makes
down; himself

(Max: 12 podng)
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